
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

 

 

ПРИКАЗ 
 
28 апреля  2021                                                                                      № 271од 
 
 

Об итогах городского конкурса юных инспекторов движения      
«Безопасное колесо» 

 
На основании решения судейской коллегии городского конкурса 

юных инспекторов движения «Безопасное колесо» среди обучающихся 
2009-2011 годов рождения образовательных учреждений г. Ишима, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить итоги городского конкурса юных инспекторов движения 

«Безопасное колесо» (Приложение 1). 
2. Признать победителями городского конкурса юных инспекторов 

движения «Безопасное колесо»: 
В общекомандном зачете: 
1 место - команда МАОУ СОШ № 31 (тренер – Панфилов Роман 
Викторович); 
2 место – команда  МАОУ СОШ № 1 (тренер – Проданова Оксана 
Владимировна);  
3 место – команда МАОУ СОШ № 5 (тренер – Заваруева Галина 
Александровна). 
В личном  зачете: 
1 место – Майорова Анна, (МАОУ СОШ №31, тренер – Панфилов 
Роман Николаевич), Евграшкин Егор (МАОУ СОШ № 12, тренер - 
Лифшиц Екатерина Александровна);   
2 место – Мальцева Валерия  (МАОУ СОШ № 1, тренер – Проданова 
Оксана Владимировна), Чикишев Иван (МАОУ СОШ № 31, тренер – 
Панфилов Роман Николаевич);    
3 место – Иванов Тимофей (МАОУ СОШ № 2, тренер Янькова Ольга 
Юрьевна), Мутьева Кристина (МАОУ СОШ № 31, Тренер - Панфилов 
Роман Викторович);  

3. Включить в состав сборной команды для подготовки к областному 
конкурсу юных инспекторов движения «Безопасное колесо» 
следующих учащихся:  
- Мутьева Кристина (МАОУ СОШ № 31); 
- Майорова Анна (МАОУ СОШ № 31); 
- Чикишев Иван (МАОУ СОШ № 31);  
- Тарасов Степан (МАОУ СОШ № 31); 



  

4. Агафоновой Светлане Николаевне, председателю городской 
премиальной комиссии, учесть результаты городского конкурса юных 
инспекторов движения «Безопасное колесо» при распределении 
стимулирующего фонда. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора департамента по социальным вопросам Криушина Андрея 
Евгеньевича. 

 
 
 
Директор департамента                                                              Н.И. Сабаева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение №1  
к приказу 271од от 28.04.2021 

№ 
п/п 

Ф.И. ОУ 

З
н

а
т
о

к
и

 П
Д

Д
 

(т
е
о

р
и

я
) 

Итог 

М
е
д

и
ц

и
н

а
  

А
в

т
о

го
р

о
д

о
к
 Итог 

Ф
и

гу
р

н
о

е
 в

о
-

ж
д

е
н

и
е

 

Итог Личное 
первен-

ство 

Итог Итоговые 
баллы / ме-

сто 

 Сизов Евгений 

МАОУ 
СОШ  
№ 1 

12 

36 17 

-36 

-166 

-91 

-307 

-115  

- 420 
 

2 место 

2 Мальцева Валерия  6 -18 -56 -68 2 место 

3 Рыбак Никита  9 -36 -41 -68  

4 Щелкунова Ксения  9 -79 -119 -186  

       

5 Табачкова Ксения 

МАОУ 
СОШ 
№ 2 

7 

29 13 

-40 

-216 

-165 

-444 

-198  

-618 

6 Меньшиков Павел 10 -26 -52 -68  

7 Иванов Тимофей 12 -24 -32 -44 3 место 

8 Огнёва Марина 7 -126 -165 -284  

       

9 Мархель Артем  

МАОУ 
СОШ №4 

12 

35 12 

-29 

-186 

-63 

-421 

-80  

-560 

10 НуржановАдиль 9 -34 -51 -76  

11 Нечаева Маргарита 6 -50 -87 -131  

12 Черных Анжелика 8 -73 -220 -285  

       

13 Ведерников Сергей 
МАОУ 
СОШ 
№ 5 

6 

30 14 

-112 

-253 

-58 

-245 

-164  

-454 
3 место 

14 Клюкин Богдан 7 -52 -41 -86  

15 Костельная Арина 10 -73 -77 -140  

16 Меньшикова Софья 7 -16 -69 -78  



  

 

       

17 Чикирева Карина  

МАОУ 
СОШ №12 

12 

37 13 

-52 

-319 

-41 

-194 

-81  

-463 

18 Евграшкин Егор 12 -10 -22 -20 1 место 

19 Викулов Даниил  5 -150 -73 -218  

20 Миллер Полина  8 -107 -58 -157  

       

21 Мутьева Кристина 

МАОУ 
СОШ №31 

7 

33 14 

-57 

-159 

-24 

-110 

-74 3 место 

-222 
1 место 

22 Майорова Анна  7 -27 -28 -48 1 место 

23 Чикишев Иван  9 -24 -25 -40 2 место 

24 Тарасов Степан  10 -51 -33 -74  

       

25 Захваткина Эмилия 

МАОУ 
ИГОЛ 

7 

29 14 

-47 

-307 

-87 

-386 

-127  

-650 

26 Котковец Александр 6 -80 -91 -165  

27 Лахтина Людмила 7 -30 -124 -147  

28 Литвиненко Лаврентий 9 -150 -84 -225  

       


